Башкортостан РеспубликаЬы Муниципальное бюджетное учреждение
Октябрьский калаЬы кала округыныц

«Балалар Ьэм усмерзэр ижады Барайы»
дополнительного образования

муниципаль бюджет едтэмэ
белем биреу учреждениеЬы

( «БЬУИЬ» МБ0ББУ)

«Дворец детского и юношеского творчества»
городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан
( МБУ ДО «ДДиЮТ»)

БОЙОРОК
(-, 2023 й.

//

_  ПРИКАЗ
№  01-  ___ 2023 г.

«О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Положением о системе (Целевой модели) наставничества

педагогических работников, утвержденным приказом № 187 от 14.11.2022

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сформировать следующие наставнические пары:

- наставник Габдулхакова Л.В. и наставляемый Шварцман М.С.;

- наставник Афанасьева В.Г. и наставляемый Гареева Е.К.
2. Куратору рабочей группы, методисту Набиевой А.М. обеспечить

организационное, методическое и аналитическое сопровождение наставничества.

3. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор В.П.Ульянова